

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO (Anno 2016)

CONTO ECONOMICO		Comune di Almese					ACSEL SPA		6,590%	CON.J.S.A. VALLE DI SUSÀ		7,000%	CONSORZIO ACQUEDOTTI ALMESE VILLARDORA - IN LIQUIDAZIONE			100,000%	CONSORZIO AMBIENTE DORA SANGONE		1,694%	GRUPPO		RETTIFICHE DI CONSOLIDAMENTO		C.E.
		C.E.	ACSEL SPA Operazioni Infragruppo	CON.J.S.A. VALLE DI SUSÀ Operazioni Infragruppo	CONSORZIO ACQUEDOTTI Operazioni Infragruppo	CONSORZIO AMBIENTE DORA Operazioni Infragruppo	C.E.	Operazioni Infragruppo	Netto Operazioni Infragruppo	C.E.	Operazioni Infragruppo	Netto Operazioni Infragruppo	C.E.	Operazioni Infragruppo	Netto Operazioni Infragruppo	C.E.	Operazioni Infragruppo	Netto Operazioni Infragruppo	Complessivo Operazioni Infragruppo	AGGREGATO AL NETTO INFRA	Rettifiche di consolidamento (+/-)	Note	BILANCIO CONSOLIDATO	
24	EL PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI																							
	Proventi straordinari	3.331.298,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.589,00	0,00	40.589,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.334.139,39	
	a Proventi da permessi di costruire	101.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.000,00	
	b Proventi da trasferimenti in conto capitale	3.155,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.996,68	
	c Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	3.227.142,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.227.142,71	
	d Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	e Altri proventi straordinari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale proventi straordinari	3.331.298,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.589,00	0,00	40.589,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.334.139,39	
25	Oneri straordinari	2.483.695,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.505,65	0,00	56.505,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.487.650,94	
	a Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.841,23	
	b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	2.394.910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.916,65	0,00	15.916,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.396.024,24	
	c Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	d Altri oneri straordinari	88.785,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.785,47	
	Totale oneri straordinari	2.483.695,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.505,65	0,00	56.505,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.487.650,94	
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	847.602,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.916,65	0,00	-15.916,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	846.488,45	
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	263.075,96	-685.862,11	-199.040,73	-23.029,12	-12.480,90	482.915,00	685.862,11	-202.947,11	1.219.561,82	199.040,73	1.020.521,09	10.672,73	23.029,12	-12.356,39	221.561,00	12.480,90	209.080,10	0,00	394.695,36	-2.737,70		391.957,66	
26	Imposte	45.781,98	0,00	0,00	0,00	0,00	189.264,00	0,00	189.264,00	86.675,10	0,00	86.675,10	4.095,00	0,00	4.095,00	79.998,00	0,00	79.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.771,90	
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	217.293,98	-685.862,11	-199.040,73	-23.029,12	-12.480,90	293.651,00	685.862,11	-392.211,11	1.132.886,72	199.040,73	933.845,99	6.577,73	23.029,12	-16.451,39	141.563,00	12.480,90	129.082,10	0,00	324.923,46	-2.737,70	Divisione dividendi (-2.737,70)	322.185,76	

Comune di Almese

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO (Anno 2016)		Comune di Almese				ACSEL SPA		6,590%	CON.I.S.A. VALLE DI SUSÀ		7,000%	CONSORZIO ACQUEDOTTI ALMESE VILLARDORA - IN LIQUIDAZIONE		100,000%	CONSORZIO AMBIENTE DORA SANGONE		1,694%	GRUPPO		RETTIFICHE DI CONSOLIDAMENTO		S.P.	
		S.P.	ACSEL SPA Operazioni Infragrupo	CON.I.S.A. VALLE DI SUSÀ Operazioni Infragrupo	CONSORZIO ACQUEDOTTI Operazioni Infragrupo	CONSORZIO AMBIENTE DORA Operazioni Infragrupo	S.P.	Operazioni Infragrupo	Netto Operazioni Infragrupo	S.P.	Operazioni Infragrupo	Netto Operazioni Infragrupo	S.P.	Operazioni Infragrupo	Netto Operazioni Infragrupo	S.P.	Operazioni Infragrupo	Netto Operazioni Infragrupo	Complessivo Operazioni Infragrupo	AGGREGATO AL NETTO INFRA	Rettifiche di consolidamento (+/-)	Note	BILANCIO CONSOLIDATO
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)																							
ELI RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI																							
		0,00	0,00	0,00	0,00	26.675,00	0,00	26.675,00	0,00	0,00	0,00	4.210,59	0,00	4.210,59	100,00	0,00	100,00	0,00	5.970,17	0,00		5.970,17	
	Risconti passivi	3.028.716,76	0,00	0,00	0,00	1.007.818,00	0,00	1.007.818,00	1.321.035,58	0,00	1.321.035,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.187.604,46	0,00		3.187.604,46	
1	Contributi agli investimenti	3.028.716,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.028.716,76	0,00		3.028.716,76	
a	da altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
b	da altri soggetti	3.028.716,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.028.716,76	0,00		3.028.716,76	
2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
3	Altri risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	1.007.818,00	0,00	1.007.818,00	1.321.035,58	0,00	1.321.035,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158.887,70	0,00		158.887,70
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	3.028.716,76	0,00	0,00	0,00	1.007.818,00	0,00	1.007.818,00	1.321.035,58	0,00	1.321.035,58	4.210,59	0,00	4.210,59	100,00	0,00	100,00	0,00	6,00	3.193.574,62	0,00		3.193.574,62
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	23.320.067,41	116.873,39	0,00	11.514,59	30.789.260,00	0,00	30.789.260,00	7.723.666,81	15.000,00	7.708.666,81	1.651.963,66	0,00	1.651.963,66	1.191.420,00	0,00	1.191.420,00	143.387,92	27.541.616,12	-1.059.544,09		26.482.072,03	
CONTI D'ORDINE																							
	1) Impegni su esercizi futuri	838.771,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	838.771,33	0,00		838.771,33	
	2) Beni di terzi in uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
	3) Beni dati in uso a terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
	4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
	5) Garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
	6) Garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
	7) Garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
	TOTALE CONTI D'ORDINE	838.771,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	838.771,33	0,00		838.771,33	